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447067

GARRAFA
TÉRMICA

À VISTA:

R$ 99,90 1,8L

INOX

1,8L

453418

CHALEIRA
ELÉTRICA 4
TEMPERATURAS

À VISTA: R$ 169,00

6X

A PRAZO R$ 213,29

R$ 35,55

451137

AQUECEDOR
TERMOVENTILADOR

À VISTA:

R$ 99,90

457934

SECADORA DE
ROUPAS CHIQ

À VISTA: R$ 1.999,00

18X

A PRAZO R$ 3.213,52

R$ 178,53

451866

FORNO
ELÉTRICO
TOP 60
NARDELLI 

À VISTA: R$ 599,00

18X

A PRAZO R$ 962,93

R$ 53,50 60
LITROS

458056

LAVADORA
AUTOMÁTICA

À VISTA: R$ 3.299,00

10X

A PRAZO R$ 3.299,00
R$ 329,90

220v



*Seguro garantido pela Zurich Minas Brasil Seguros S.A., CNPJ: 17.197.385/0001-21 - Código SUSEP: 05495, Processo SUSEPN Nº15414.900523/2014-77 (Garantia Estendida). Consulte a íntegra das Condições Gerais do Seguro no site www.zurich.com.br. O registro do pro-
duto é automático e não precisa aprovação ou recomendação por parte da Susep. Central de atendimento Zurich: SAC:08002844848, Deficiente Auditivo:08002758585. Horário de atendimento : 24 horas, 7 dias na semana; Ouvidoria:08007701061, Horário de atendimento: 

segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

456419/456420

CONJUNTO CAMA
SOLTEIRO MACAU
MEDIDAS LARG.: 88cm

À VISTA: R$ 1.099,00

24X

A PRAZO R$ 2.016,37

R$ 84,02

457807/457808

CONJUNTO
CAMA MADRID
MEDIDA LARG.: 105cm

456421/456422

CONJUNTO CAMA 
CASAL INTENSIVO 
MEDIDA LARG.: 138cm

À VISTA: R$ 1.449,00

24X

A PRAZO R$ 2.658,52

R$ 110,77

456326/456325

CONJUNTO CAMA
SOLTEIRO CERTEL BLEU
MEDIDA LARG.: 88cm

À VISTA: R$ 1.099,00

24X

A PRAZO R$ 2.016,37

R$ 84,02

À VISTA: R$ 1.500,00

24X

A PRAZO R$ 2.752,09

R$ 114,67

455652/455650

CONJUNTO CAMA
CASAL CERTEL BLEU
MEDIDA LARG: 138cm

À VISTA: R$ 1.399,00

24X

A PRAZO R$ 2.566,78

R$ 106,95

À VISTA: R$ 1.949,00

24X

A PRAZO R$ 3.575,88

R$ 149,00

455653/455651

CONJUNTO CAMA
QUEEN CERTEL BLEU
MEDIDA LARG: 158cm

457444/457446

CONJUNTO CAMA
CASAL VIVARO
MEDIDA LARG.: 138cm

À VISTA: R$ 2.399,00

24X

A PRAZO R$ 4.401,51

R$ 183,40

457445/457447

CONJUNTO CAMA 
QUEEN VIVARO
MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 2.999,00

24X

A PRAZO R$ 5.502,35

R$ 229,26

452083

TRAVESSEIRO
I LOVE

À VISTA:

R$ 29,90

456468

CONJUNTO BOX BAÚ 
COM CAMA AUXILIAR
MEDIDA LARG.: 88cm

À VISTA: R$ 2.099,00

24X

A PRAZO R$ 3.851,09

R$ 16046

453660/452747

CONJUNTO CAMA 
CASAL THERAPY
MEDIDA LARG.: 138cm

À VISTA: R$ 2.699,00

24X

A PRAZO R$ 4951,93

R$ 206,33

453662/452748

CONJUNTO CAMA 
QUEEN THERAPY
MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 3.199,00

24X

A PRAZO R$ 5.869,29

R$ 244,55

457443/457447

CONJUNTO CAMA
QUEEN CIELO
MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 2.299,00

24X

A PRAZO R$ 4.218,04

R$ 175,75
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

441484/457040

CONJUNTO CAMA
CASAL SERENITY

MEDIDA LARG.: 138cm

457041/441487

CONJUNTO CAMA
QUEEN SERENITY

MEDIDA LARG.: 158cm

457042/452028

CONJUNTO CAMA
KING SERENITY

MEDIDA LARG.: 193cm

À VISTA: R$ 3.979,00

24X

A PRAZO R$ 7300,38

R$ 304,18

À VISTA: R$ 3.399,00

24X

A PRAZO R$ 6.236,24

R$ 259,84

À VISTA: R$ 2.799,00

24X

A PRAZO R$ 5.135,40

R$ 213,98

À VISTA: R$ 2.099,00

24X

A PRAZO R$ 3.851,09

R$ 160,46

441484/422639
441485/422640

CONJUNTO
CAMA CASAL
INVERNO/VERÃO
MEDIDAS LARG.: 138cm

441487/423746
441486/423747

CONJUNTO
CAMA QUEEN
INVERNO/VERÃO
MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 2.599,00

24X

A PRAZO R$ 4.768,46

R$ 198,69

452741/452747

CONJUNTO CAMA
CASAL AMETISTA
MEDIDA LARG.: 138cm

À VISTA: R$ 1.899,00

24X

A PRAZO R$ 3.484,15

R$ 145,17

452742/452748

CONJUNTO CAMA
QUEEN AMETISTA
MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 2.399,00

24X

A PRAZO R$ 4.401,51

R$ 183,40

451718/451717

CONJUNTO CAMA
QUEEN NATURAL 
SLEEP
MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 2.749,00

24X

A PRAZO R$ 5.043,67

R$ 210,15

456423

CONJUNTO CAMA 
SOLTEIRO COM CAMA 
AUXILIAR
MEDIDA LARG.: 88cm

À VISTA: R$ 1.499,00

24X

A PRAZO R$ 2.750,26

R$ 114,59

453666/434056

BOX BAÚ
CASAL
MEDIDAS LARG.: 138cm

À VISTA: R$ 1.199,00

24X

A PRAZO R$ 2.199,84

R$ 91,66

453667/447654

BOX BAÚ
QUEEN
MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 2.099,00

24X

A PRAZO R$ 3851,09

R$ 160,46
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

455568

ROUPEIRO
6 PORTAS

MEDIDA LARG.: 269cm

À VISTA: R$ 2.399,00

24X

A PRAZO R$ 4.401,51

R$ 183,40

457906

ROUPEIRO
6 PORTAS

MEDIDA LARG.: 223

À VISTA: R$ 1.599,00

24X

A PRAZO R$ 2.933,73

R$ 122,24

457034

ROUPEIRO
6 PORTAS

MEDIDA LARG.: 243

À VISTA: R$ 2.099,00

24X

A PRAZO R$ 3.851,09

R$ 160,46

452848

ROUPEIRO
6 PORTAS

MEDIDA LARG.: 240cm

À VISTA: R$ 2.099,00

24X

A PRAZO R$ 3.851,09

R$ 160,46

457035

ROUPEIRO
6 PORTAS
COM MOLDURA

MEDIDA LARG.: 243cm

À VISTA: R$ 2.149,00

24X

A PRAZO R$ 3.942,83

R$ 164,28

452901/452537

ROUPEIRO
3 PORTAS
CORRER

MEDIDA LARG.: 170cm

À VISTA: R$ 1.099,00

24X

A PRAZO R$ 2.016,37

R$ 84,02

457032

ROUPEIRO
2 PORTAS
DE CORRER

MEDIDA LARG.: 143cm

À VISTA: R$ 1.499,00

24X

A PRAZO R$ 2.750,26
R$ 114,59

À VISTA: R$ 1.499,00

24X

A PRAZO R$ 2.750,26
R$ 114,59

457907/452833/452832

CÔMODA
4 GAVETAS

MEDIDA LARG.: 91cm

À VISTA: R$ 549,00

24X

A PRAZO R$ 1.007,27

R$ 41,97

457031

ROUPEIRO 2 PORTAS 
DE CORRER FLEX

MEDIDA LARG.: 143cm

À VISTA: R$ 1.199,00

24X

A PRAZO R$ 2.199,84

R$ 91,66

453236

ROUPEIRO
3 PORTAS
DE CORRER FLEX

MEDIDA LARG.: 223cm

d e c o r e s
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

452094/ 452093

MODULADO
CLASSIC
CASTRO

À VISTA: R$ 2.399,00

24X

A PRAZO R$ 4.401,51

R$ 183,40

456374/456651

ROUPEIRO
4 PORTAS
CASTRO
MEDIDA LARG.: 108,02cm

À VISTA: R$ 519,00

24X

A PRAZO R$ 952,22

R$ 39,68

454262

ROUPEIRO
6 PORTAS
CASTRO
MEDIDA LARG.: 250cm

À VISTA: R$ 1.899,00

24X

A PRAZO R$ 3.484,15

R$ 145,17

454258

ROUPEIRO
6 PORTAS
CASTRO

MEDIDA LARG.: 267cm

À VISTA: R$ 2.299,00

24X

A PRAZO R$ 4.218,04

R$ 175,75

456881/456882

ROUPEIRO
6 PORTAS
CASTRO

MEDIDA LARG.: 161,7cm

À VISTA: R$ 709,00

24X

A PRAZO R$ 1.300,82

R$ 54,20

456435

ROUPEIRO
6 PORTAS
CASTRO

MEDIDA LARG.: 210cm

À VISTA: R$ 1.499,00

24X

A PRAZO R$ 2.750,26

R$ 114,59

452220

CÔMODA
5 GAVETAS HENN

À VISTA: R$ 499,00

24X

A PRAZO R$ 915,53

R$ 38,15

452219

BERÇO
3 EM 1 HENN

À VISTA: R$ 599,00

24X

A PRAZO R$ 1.099,00

R$ 45,79

452221

ROUPEIRO 3 PORTAS 
INFANTIL HENN

À VISTA: R$ 649,00

24X

A PRAZO R$ 1.190,74

R$ 49,61

457721

ROUPEIRO
4 PORTAS 

MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 1.520,00

24X

A PRAZO R$ 2.788,79

R$ 116,20

456436/448294

SAPATEIRA
CASTRO

MEDIDA LARG.: 55cm

À VISTA: R$ 299,00

15X

A PRAZO R$ 448,50

R$ 29,90
d e c o r e s

456653/456654

ROUPEIRO
3 PORTAS
CASTRO
MEDIDA LARG.: 81,4cm

À VISTA: R$ 459,00

24X

A PRAZO R$ 842,14

R$ 35,09
d e c o r e s

d e c o r e s

d e c o r e s

457033

ROUPEIRO
3 PORTAS
CORRER FLEX

MEDIDA LARG.: 240cm

À VISTA: R$ 2.599,00

24X

A PRAZO R$ 4.768,46

R$ 198,69

452921/450371/329427

MESA CABECEIRA
2 GAVETAS

À VISTA: R$ 225,00

15X

A PRAZO R$ 337,50

R$ 22,50
d e c o r e s
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

456960

ESTOFADO
PRISMA 

MEDIDA LARG.: 200cm

À VISTA: R$ 2.869,00

24X

A PRAZO R$ 5.263,83

R$ 219,33

456961

ESTOFADO
PRISMA 

MEDIDA LARG.: 230cm

À VISTA: R$ 3.099,00

24X

A PRAZO R$ 5.685,82

R$ 236,91

456958

ESTOFADO SIENA 

MEDIDA LARG.: 230cm

À VISTA: R$ 3.199,00

24X

A PRAZO R$ 5.869,29

R$ 244,55

456956/456957

ESTOFADO SIENA 

MEDIDA LARG.: 260cm

À VISTA: R$ 3.499,00

24X

A PRAZO R$ 6.419,71

R$ 267,49

457448

ESTOFADO PREMIER 

MEDIDA LARG.:230cm

À VISTA: R$ 3.699,00

24X

A PRAZO R$ 6.786,66

R$ 282,78

455558/455554

ESTOFADO
AGATHA III 
MEDIDA LARG.:270cm

À VISTA: R$ 2.399,00

24X

A PRAZO R$ 4.401,51

R$ 183,40

453515

ESTOFADO
JOY 

MEDIDA LARG.: 252cm

À VISTA: R$ 3.199,00

24X

A PRAZO R$ 5.869,29

R$ 244,55

450053/457683

BICAMA
GEÓRGIA 
ARTE CÚBICA
MEDIDA LARG.: 170cm

À VISTA: R$ 1.199,00

24X

A PRAZO R$ 2.199,84

R$ 91,66

456910

ESTOFADO
TORONTO 
ARTE CÚBICA
MEDIDA LARG.: 280cm

À VISTA: R$ 3.899,00

24X

A PRAZO R$ 7153,60

R$ 298,07

456698

ESTOFADO 3 E 2 
LUGARES MILAN
ARTE CÚBICA

À VISTA: R$ 2.099,00

24X

A PRAZO R$ 3.851,09

R$ 160,46
453074

POLTRONA
ANTARA

À VISTA: R$ 699,00

24X

A PRAZO R$ 1.282,47

R$ 53,44
453655

PUFF
CADDY

À VISTA: R$ 399,00

24X

A PRAZO R$ 732,06

R$ 30,50
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

457227

HOME
GUARARAPES LED
LINEA BRASIL
MEDIDA LARG.: 215cm 

À VISTA: R$ 1.699,00

24X

A PRAZO R$ 3.117,20
R$ 129,88

454514/454515

PAINEL
HOME CASTRO
MEDIDA LARG.: 135cm 

À VISTA: R$ 399,00

24X

A PRAZO R$ 732,06
R$ 30,50

457230

HOME
ALAGOAS
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 160cm

À VISTA: R$ 999,00

24X

A PRAZO R$ 1.832,89
R$ 76,37

457231

PAINEL
HOME DUBLIN
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 160cm

À VISTA: R$ 659,00

24X

A PRAZO R$ 1.209,09
R$ 50,38

456117

RACK COM PAINEL
RIVERA ATTUALE

MEDIDA LARG.: 119cm

À VISTA: R$ 429,00

24X

A PRAZO R$ 787,10
R$ 32,80

À VISTA: R$ 599,00

24X

A PRAZO R$ 1.099,00
R$ 45,79

457233

RACK
ESMERALDA
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 180cm

457232

RACK
AURUM
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 160cm 

À VISTA: R$ 499,00

24X

A PRAZO R$ 915,53
R$ 38,15

452223

APARADOR 
WHITE HENN

À VISTA: R$ 299,00

24X

A PRAZO R$ 548,58
R$ 22,86

451589

ESTANTE ALTA 
COM 3 NICHOS

À VISTA: R$ 599,00

24X

A PRAZO R$ 1.099,00
R$ 45,79

457226

BUFFET
ABRUZZO
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 160cm

À VISTA: R$ 999,00

24X

A PRAZO R$ 1.832,89
R$ 76,37

452225

CRISTALEIRA 
LIZ HENN

À VISTA: R$ 899,00

24X

A PRAZO R$ 1649,42
R$ 68,73

457229

CRISTALEIRA
RETRO MARSALA
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 71cm

À VISTA: R$ 1.049,00

24X

A PRAZO R$ 1.924,63
R$ 80,19

451582

MESA DE
CENTRO

À VISTA: R$ 179,00

6X

A PRAZO R$ 225,91
R$ 37,65

452281/452282

MESA
LATERAL ALTA
AVOZZANI

À VISTA: R$ 299,00

24X

A PRAZO R$ 548,58
R$ 22,86

457238/457239

MESA DE
CENTRO
AVOZZANI

À VISTA: R$ 309,00

24X

A PRAZO R$ 566,93
R$ 23,62

452224

BUFFET
QUARTZO
HENN

MEDIDA LARG.: 174cm 

À VISTA: R$ 499,00

24X

A PRAZO R$ 915,53
R$ 38,15
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

457847/457846

ANTENA +
RECEPTOR
DIGITAL

À VISTA: R$ 399,00

15X

A PRAZO R$ 598,50
R$ 39,90

+80
CANAIS

FULL
HD

457707

SMART TV

À VISTA: R$ 1.399,00

15X

A PRAZO R$ 2.098,50
R$ 139,90

457710

SMART TV

À VISTA: R$ 3.099,00

15X

A PRAZO R$ 4.648,50
R$ 309,90

457860

SMART TV

À VISTA: R$ 4.599,00

15X

A PRAZO R$ 6.898,50
R$ 459,90

TELA
55

457708

SMART TV

À VISTA: R$ 2.099,00

15X

A PRAZO R$ 3.148,50
R$ 209,90

TELA
32

TELA
65

TELA
43

FULL
HD

456903

SMART TV
SAMSUNG

À VISTA: R$ 2.899,00

15X

A PRAZO R$ 4.348,50
R$ 289,90

456905

SMART TV
SAMSUNG

À VISTA: R$ 3.299,00

15X

A PRAZO R$ 4.948,50
R$ 329,90

455532

SMART TV
SAMSUNG

À VISTA: R$ 2.199,00

15X

A PRAZO R$ 3.298,50
R$ 219,90

TELA
50

COMANDO
DE VOZ

TELA
55

COMANDO
DE VOZ

457993

SMART TV
SAMSUNG

À VISTA: R$ 1.499,00

15X

A PRAZO R$ 2.248,50
R$ 149,90

TELA
32

TELA
43

457403

SMART TV
SAMSUNG

À VISTA: R$ 4.499,00

15X

A PRAZO R$ 6748,50

R$ 449,90
TELA
65

457210

CAIXA 
ACÚSTICA 
PULSE 
BURST

À VISTA: R$ 359,00

15X

A PRAZO R$ 538,50
R$ 35,90 250

W

456950

CAIXA 
ACÚSTICA 

À VISTA: R$ 1.699,00

15X

A PRAZO R$ 2.548,50
R$ 169,90

448946

RÁDIO
PORTÁTIL
F-SOUND

À VISTA: R$ 189,00

6X

A PRAZO R$ 238,54
R$ 36,76

456951

CAIXA 
ACÚSTICA 

À VISTA: R$ 1.999,00

15X

A PRAZO R$ 2.998,50
R$ 199,90

1500
W

1800
W

COM
LANTERNA

À VISTA:

R$ 79,90

456127

RÁDIO
DE BOLSO 
F-SOUND
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456918

APPLE
IPHONE 13

À VISTA: R$ 6.299,00

24X

A PRAZO R$ 11.556,95

R$ 481,54

457933

SMARTPHONE 
A15

À VISTA: R$ 1.399,00

15X

A PRAZO R$ 2.098,50

R$ 139,90
TELA
6,5

128GB 128GB5G 5G

TELA
6,15G

457440

SMARTPHONE 
A05

À VISTA: R$ 999,00

15X

A PRAZO R$ 1.498,50

R$ 99,90

457832

SMARTPHONE 
MOTOROLA G24

À VISTA: R$ 1.199,00

15X

A PRAZO R$ 1.798,50

R$ 119,90

457435/457436

SMARTPHONE 
MOTOROLA  G54

À VISTA: R$ 1.899,00

15X

A PRAZO R$ 2.848,50

R$ 189,90

TELA
6,6

TELA
6,6

128GB4G4G

457494

SMARTPHONE 
MOTOROLA G04 

À VISTA: R$ 999,00

15X

A PRAZO R$ 1.498,50

R$ 99,90

TELA
6,6

128GB

128GB

4G

444669

TELEFONE
CELULAR
UP PLAY 

À VISTA: R$ 129,00

6X

A PRAZO R$ 162,81

R$ 27,14

457901

TELEFONE
CELULAR
VITA FLIP

À VISTA: R$ 299,00

15X

A PRAZO R$ 448,50

R$ 29,90

454273

TELEFONE
CELULAR
NOKIA

À VISTA: R$ 199,00

6X

A PRAZO R$ 251,16

R$ 41,86

456962/457003

TABLET

À VISTA: R$ 599,00 CADA

15X

A PRAZO R$ 898,50 CADA

R$ 59,90 CADA

451869

CÂMERA DE 
SEGURANÇA 
INTELBRAS

À VISTA: R$ 299,00

15X

A PRAZO R$ 448,50

R$ 29,90

457100

NOTEBOOK 
ULTRA

À VISTA: R$ 2.599,00

15X

A PRAZO R$ 3.898,50

R$ 259,90

457099

NOTEBOOK 
ULTRA

À VISTA: R$ 1.799,00

15X

A PRAZO R$ 2.698,50

R$ 179,90

457727/457728

FONE DE OUVIDO 
TWS DEEP PULSE

À VISTA: R$ 239,00

15X

A PRAZO R$ 358,50

R$ 23,90

TELA
7

64GB

11

RAM
4GB

SSD
120GB

11
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456953/453072

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.819,00

24X

A PRAZO R$ 5.172,10

R$ 215,50

456488/456485

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 4.674,00

24X

A PRAZO R$ 8575,52

R$ 357,31

457063/457062

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.389,00

24X

A PRAZO R$ 4.383,17

R$ 182,63
453068/453064

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.749,00

24X

A PRAZO R$ 5.043,67

R$ 210,15

451013/451011

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.800,00

24X

A PRAZO R$ 5137,24

R$ 214,05
457781/457780

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 3.380,00

24X

A PRAZO R$ 6.201,38

R$ 258,39

457061/457060

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.400,00

24X

A PRAZO R$ 4.403,35

R$ 183,47

446068/446090

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS
ZAMARCHI 

À VISTA: R$ 2.153,00

24X

A PRAZO R$ 3.950,17

R$ 164,59
456486/456487

CONJUNTO MESA 
+ 4 CADEIRAS

À VISTA: R$ 3.100,00

24X

A PRAZO R$ 5.687,66

R$ 236,99
456895/457044

CONJUNTO MESA 
+ 4 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.300,00

24X

A PRAZO R$ 4.219,87

R$ 175,83
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452946/452960
452950/452954

COZINHA BOTANIC

À VISTA: R$ 4.070,00

24X

A PRAZO R$ 7.467,34

R$ 311,14
456310/456312/456314

COZINHA BRISA 
MÓVEIS SUL

À VISTA: R$ 1.040,00

24X

A PRAZO R$ 1.908,12

R$ 79,50

457484/457491/457490
457483/457705/457717

COZINHA CURVE

À VISTA: R$ 4.219,00

24X

A PRAZO R$ 7.440,72

R$ 322,53

456308/456305
456303/456309

COZINHA
FRANCINI 
MÓVEIS SUL

À VISTA: R$ 1.700,00

24X

A PRAZO R$ 3.119,04

R$ 129,96

457092/457215/457091
457089/457093/457090

COZINHA MAISA
MÓVEIS SUL

À VISTA: R$ 1.518,00

24X

A PRAZO R$ 2.785,12

R$ 116,05

457484/457705/457717

ESPAÇO DO CAFÉ
OU COZINHA  CURVE

À VISTA: R$ 2.310,00

24X

A PRAZO R$ 4.238,22

R$ 176,59

452795

PIA MARMORITE
FLIPPER

À VISTA: R$ 199,00

6X

A PRAZO R$ 251,16

R$ 41,86
321289

PIA INOX
TRAMONTINA

À VISTA: R$ 269,00

6X

A PRAZO R$ 339,50

R$ 56,58

457088

COZINHA
COMPACTA
YASMIN 

À VISTA: R$ 479,00

24X

A PRAZO R$ 878,83

R$ 36,62
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457701/457702

GARRAFA 
TÉRMICA

À VISTA:

R$ 44,90
1L

456730/ 456728

POTICHE 
BICO DE JACA
VITAZZA

À VISTA:

R$ 39,90

456726

TIJELA
OCEANE
VITAZZA

À VISTA:

R$ 14,90

457924

ABRIDOR E 
SACA ROLHAS

À VISTA:

R$ 12,90

457922/457921

LIXEIRA
SLIM

À VISTA:

R$ 39,90

457916

ORGANIZADOR 
HERMÉTICO 
COM TAMPA

À VISTA:

R$ 22,00

457917

ORGANIZADOR 
HERMÉTICO 
COM TAMPA

À VISTA:

R$ 24,90

457918

ORGANIZADOR 
HERMÉTICO 
COM TAMPA

À VISTA:

R$ 29,90

455693

DESCASCADOR 
DE FRUTAS E 
LEGUMES

À VISTA:

R$ 4,90

457925

FORMA
DE GELO

À VISTA:

R$ 19,90

457923

BULE DE VIDRO
INFUSOR

À VISTA:

R$ 64,90

456727

CENTRO DE MESA
VILLARI VITAZZA 

À VISTA:

R$ 19,00

455656/455681/455679

CENTRO DE MESA
ESCAMADO VITAZZA

À VISTA:

R$ 39,90

455659/455661

CONJUNTO
DE 3 POTES 

À VISTA:

R$ 34,90

455671

KIT
ORGANIZADOR
CONECTA 

À VISTA:

R$ 34,90

457307

KIT 4
ORGANIZADORES 
MULTIUSO

À VISTA:

R$ 59,90

452688

CONJUNTO
PREMIUM
COFFE KZ

À VISTA:

R$ 89,90

456896

CUIA
TÉRMICA

À VISTA:

R$ 49,90
d e c o r e s

M

ais o pç õ es

d e c o r e s

M

ais o pç õ es

455658

CONJUNTO BOLEIRA
VITAZZA

À VISTA:

R$ 49,90

449877/449880

CONJUNTO
TALHERES LEME
TRAMONTINA

À VISTA:

R$ 49,00
20

PEÇAS

450649

KIT
CHURRASCO 
PLENUS INOX
TRAMONTINA

À VISTA:

R$ 74,90
4

PEÇAS

457145

PANELA WOK
TRAMONTINA

À VISTA: R$ 129,90

6X

A PRAZO R$ 163,95

R$ 27,32

COM
TAMPA

453528/452667

PANELA
WOK LORETO
TRAMONTINA

À VISTA:

R$ 49,90

455689/455690

ESCOVA
PLÁSTICA

À VISTA:

R$ 12,90 CADA
15

455674/455675

BALDE DE 
PLÁSTICO 
COM ALÇA

À VISTA:

R$ 22,90
8,5L

346212

PANELA DE PRESSÃO
PANELUX

À VISTA: 

R$ 79,00 d e c o r e s

M

ais o pç õ es
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447565

CAFETEIRA 
ELÉTRICA 
DIGITAL

À VISTA: R$ 259,00

15X

A PRAZO R$ 388,50

R$ 25,90

456887

SANDUICHEIRA

À VISTA: R$ 119,00

6X

A PRAZO R$ 150,19

R$ 25,03

456703

CAFETEIRA 
ELÉTRICA 
DESPERTA

À VISTA: R$ 119,00

6X

A PRAZO R$ 150,19

R$ 25,03

457692

CAFETEIRA
ELÉTRICA 
URBAN

À VISTA: R$ 189,00

6X

A PRAZO R$ 238,54

R$ 39,76

À VISTA: R$ 329,00

15X

A PRAZO R$ 493,50

R$ 32,90

454493

MIXER

À VISTA:

R$ 99,00

455725

FRITADEIRA 
SEM
ÓLEO

À VISTA: R$ 529,00

15X

A PRAZO R$ 793,50

R$ 52,90

457689

FRITADEIRA 
SEM ÓLEO 
DIGITAL

À VISTA: R$ 599,00

15X

A PRAZO R$ 898,50

R$ 59,90

457687

FORNO FRAYER
10 EM 1

À VISTA: R$ 999,00

15X

A PRAZO R$ 1.498,50

R$ 99,90

456701

FRITADEIRA 
SEM ÓLEO

À VISTA: R$ 329,00

15X

A PRAZO R$ 493,50

R$ 32,90

457214

BOMBA 
ELÉTRICA 
PARA GALÃO 
DE ÁGUA

À VISTA:

R$ 39,90

457685

MULTIPROCESSADOR 
4 EM 1

À VISTA: R$ 429,00

15X

A PRAZO R$ 643,50

R$ 42,90

457686

ESCOVA 
SECADORA 
UAU 4 EM 1

À VISTA: R$ 199,00

6X

A PRAZO R$ 251,16

R$ 41,86

437254

ASPIRADOR DE 
PÓ/LÍQUIDOS
ELECTROLUX

À VISTA: R$ 349,00

15X

A PRAZO R$ 523,50

R$ 34,90

453415

CORTADOR
DE CABELO

À VISTA:

R$ 59,90

À VISTA:

R$ 89,90

456943

SECADOR
DE CABELO

À VISTA: R$ 169,00

6X

A PRAZO R$ 213,29

R$ 35,55

451885

SANDUICHEIRA

À VISTA:

R$ 99,00

454270

MÁQUINA
DE WAFFLES

À VISTA: R$ 129,00

6X

A PRAZO R$ 162,81

R$ 27,14

457698

ASPIRADOR 
VASSOURA

À VISTA: R$ 289,00

15X

A PRAZO R$ 433,50

R$ 28,90

À VISTA: R$ 399,00

15X

A PRAZO R$ 598,50

R$ 39,90

457696

KIT
MIXER

457694

COOKTOP DE 
INDUÇÃO

À VISTA: R$ 399,00

15X

A PRAZO R$ 598,50

R$ 39,90

451130

LIQUIDIFICADOR

À VISTA: R$ 279,00

15X

A PRAZO R$ 418,50

R$ 27,90

456940

CHALEIRA 
ELÉTRICA 

À VISTA: R$ 139,00

6X

A PRAZO R$ 175,43

R$ 29,24

452503

CHALEIRA 
ELÉTRICA

À VISTA: R$ 189,00

6X

A PRAZO R$ 238,54

R$ 39,76

452525

FERRO A 
VAPOR

À VISTA: R$ 129,00

6X

A PRAZO R$ 162,81

R$ 27,14

442657

ASPIRADOR DE 
PÓ/LÍQUIDOS
ELECTROLUX

454310

MOP GIRATÓRIO 
ECO MOP
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32
LITROS

442959

FORNO
ELÉTRICO
GOURMET
FISCHER

À VISTA: R$ 899,00

18X

A PRAZO R$ 1.445,20

R$ 80,29

457942

FORNO
MICRO-ONDAS 

À VISTA: R$ 769,00

18X

A PRAZO R$ 1.236,22

R$ 68,68

457681

FORNO
ELÉTRICO i50
FOGATTI 

À VISTA: R$ 549,00

18X

A PRAZO R$ 882,55

R$ 49,03

453286

FORNO
MICRO-ONDAS 

À VISTA: R$ 849,00

18X

A PRAZO R$ 1.364,82

R$ 75,82

457168

FOGÃO
5 QUEIMADORES
AGILE

À VISTA: R$ 1.399,00

18X

A PRAZO R$ 2.248,98

R$ 124,94

448446

FOGÃO DE MESA 
4 QUEIMADORES 
CHAMALUX

À VISTA: R$ 399,00

18X

A PRAZO R$ 641,42

R$ 35,63

457001

FOGÃO
5 QUEIMADORES
AGILE GLASS

À VISTA: R$ 1.699,00

18X

A PRAZO R$ 2.731,25

R$ 151,74

453343

FOGÃO 4
QUEIMADORES
COLISEUM PLUS

À VISTA: R$ 649,00

18X

A PRAZO R$ 1.043,31

R$ 57,96

451532

FOGÃO 4
QUEIMADORES 
MONACO PLUS

À VISTA: R$ 779,00

18X

A PRAZO R$ 1.252,29

R$ 69,57

457783

FOGÃO
4 QUEIMADORES
GLASS

À VISTA: R$ 1.499,00

18X

A PRAZO R$ 2.409,74

R$ 133,87

220v

451576

FOGÃO 5 
QUEIMADORES 
MAGISTER 

À VISTA: R$ 2.199,00

18X

A PRAZO R$ 3.535,03

R$ 196,39 220v

457365

FOGÃO DE MESA 
5 QUEIMADORES 
ATLAS 

À VISTA: R$ 599,00

18X

A PRAZO R$ 962,93

R$ 53,50

452310

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 2.329,00

18X

A PRAZO R$ 3.744,01

R$ 208,00

261
LITROS

220v

456848

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 3.999,00

18X

A PRAZO R$ 6.428,64

R$ 357,15

457786

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 4.599,00

18X

A PRAZO R$ 7.393,18

R$ 410,73

453119

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 3.499,00

18X

A PRAZO R$ 5.624,86

R$ 312,49

387
LITROS

411
LITROS

220v 220v 220v

32
LITROS
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452614

FOGÃO A
LENHA Nº 00
VENÂNCIO 

À VISTA: R$ 1.199,00

24X

A PRAZO R$ 2.199,84

R$ 91,66

457467/457468
457469/457470

FOGÃO A
LENHA Nº 1
PETRYCOSKI

À VISTA: R$ 1.399,00

24X

A PRAZO R$ 2.566,78

R$ 106,95

457472/457473
457474/457475

FOGÃO A
LENHA Nº 2
PETRYCOSKI

À VISTA: R$ 1.599,00

24X

A PRAZO R$ 2.933,73

R$ 122,24

455625/455626

FOGÃO A LENHA Nº2 
VITROCERÂMICO COM 
GABINETE BRAGANÇA 
VENÂNCIO

À VISTA: R$ 4.899,00

24X

A PRAZO R$ 8.988,33

R$ 374,51

d e c o r e s

M

ais o pç õ es

d e c o r e s

M

ais o pç õ es

457504

CALEFATOR
DE DUPLA
COMBUSTÃO 
NANTES
METÁVILA

À VISTA: R$ 3.999,00

24X

A PRAZO R$ 7.337,08

R$ 305,71

455808/443798

KIT CHAMINÉ 
COM CURVA
BALDEBRAS

À VISTA: R$ 149,00

6X

A PRAZO R$ 188,05

R$ 31,34

457478/457480
457481/457479

FOGÃO A LENHA
Nº2 COM GABINETE
E CALDEIRA
RENAISSENCE

À VISTA: R$ 3.999,00

24X

A PRAZO R$ 7.337,08

R$ 305,71

452619

FOGÃO A LENHA
Nº2 COM GABINETE
VENÂNCIO

À VISTA: R$ 2.299,00

24X

A PRAZO R$ 4218,04

R$ 175,75

457476/457477

FOGÃO A LENHA
Nº 2 COM GABINETE 
IMPERADOR VENAX

À VISTA: R$ 4.999,00

24X

A PRAZO R$ 9.171,81

R$ 382,16
d e c o r e s

M

ais o pç õ es

451139

AQUECEDOR 
HALÓGENO

À VISTA: R$ 275,00

6X

A PRAZO R$ 347,08

R$ 57,85

457471

FOGÃO A LENHA
Nº 1 COM GABINETE 
PETRYCOSKI

À VISTA: R$ 1.799,00

24X

A PRAZO R$ 3.300,68

R$ 137,53

448914/448915/445923
448913/455899/455900
455901/455902

FOGÃO A LENHA Nº3 
COM GABINETE
BARROCO VENÂNCIO

455631/455632

FOGÃO A LENHA Nº2 
VITROCERÂMICO 
COM GABINETE 
VENANCIO

446335/448706

FORNO COM
FOGÃO HIDRO

452626/452627

FOGÃO A LENHA
Nº2 VENÂNCIO

446174/446176

FOGÃO A LENHA Nº 
1 COM GABINETE 
VENÂNCIO

À VISTA: R$ 2.999,00

24X

A PRAZO R$ 5.502,35

R$ 229,26

À VISTA: R$ 3.299,00

24X

A PRAZO R$ 6.052,77

R$ 252,20

À VISTA: R$ 4.599,00

24X

A PRAZO R$ 8.437,91

R$ 351,58

À VISTA: R$ 2.599,00

24X

A PRAZO R$ 4.768,69

R$ 198,67

À VISTA: R$ 2.099,00

24X

A PRAZO R$ 3.851,09

R$ 160,46

d e c o r e s

M

ais o pç õ es



Revista Certel. Ano 18. Nº161. Primeiro pagamento para novembro de 2024, com condições diferenciadas das anunciadas nesta Revista Certel, para compras acima de R$200,00. Ofertas válidas de 01/07/2024 a 31/07/2024 ou enquanto durarem os estoques, salvo erros de impressão. Nem 
todos os pontos de venda dispõem dos produtos anunciados nesta revista. Prestações com entrada para 30 dias e demais prestações de 30 em 30 dias com a seguinte taxa de juros: 6x (0+6) 7,08% a.m. e 127,3% a.a. 13x (0+13) 3,98% a.m. e 59,68% a.a. 15x (0+15) 5,56% a.m. e 91,36% a.a.; 18x (0+18) 
5,56%a.m. e 91,36% a.a.; 24x (0+24) 5,56%a.m. e 91,36% a.a.; 30x (0+30) 3,98%a.m. e 59,68% a.a. Garantia Estendida Original parcelada em 10x sem juros, nos cartões de crédito. As promoções manterão as taxas anunciadas até a data de validade. Venda a prazo sujeita à aprovação de crédito. A 

montagem de móveis gratuita não inclui o deslocamento. Imagens meramente ilustrativas. Os acessórios das fotos não acompanham os produtos anunciados.

Programa de vantagens:
suas compras valem pontos, que
se transformam em descontos.

347540

LAVA-ROUPAS 
TANQUINHO
WANKE

À VISTA: R$ 419,00

18X

A PRAZO R$ 673,57
R$ 37,42

220v

458055

CENTRIFUGA 
BELLA ECO 
WANKE 

À VISTA: R$ 549,00

18X

A PRAZO R$ 882,55
R$ 49,03

220v

12
KG

220v

446386

CENTRÍFUGA DE 
ROUPAS SOFIA
WANKE

À VISTA: R$ 629,00

18X

A PRAZO R$ 1.011,16
R$ 56,18

452471

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.299,00

18X

A PRAZO R$ 3.695,79
R$ 205,32

12
KG

220v

451609

LAVA-ROUPAS 
TANQUINHO

À VISTA: R$ 549,00

18X

A PRAZO R$ 882,55
R$ 49,03

10
KG

220v

453614

LAVA ROUPAS 
TANQUINHO 
COLORMAQ

À VISTA: R$ 499,00

18X

A PRAZO R$ 802,17
R$ 44,57

9

KG

448329

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 1.899,00

18X

A PRAZO R$ 3.052,76
R$ 169,60

457462

LAVA-ROUPAS 
TANQUINHO

À VISTA: R$ 629,00

18X

A PRAZO R$ 1.011,16
R$ 56,18

220v
220v

456999

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.199,00

18X

A PRAZO R$ 3.535,03
R$ 196,39

220v

13
KG

457952

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.999,00

18X

A PRAZO R$ 4.821,08
R$ 267,84

456290

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.799,00

18X

A PRAZO R$ 4.499,57
R$ 249,98

220v

456319

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.599,00

18X

A PRAZO R$ 4.178,05
R$ 232,11

220v

449190

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.399,00

18X

A PRAZO R$ 3.856,54
R$ 214,25 220v

220v

451508

SECADORA DE 
ROUPAS SUPER 
CICLO FISCHER

À VISTA: R$ 539,00

18X

A PRAZO R$ 866,48
R$ 48,14

453231

LAVA E SECA 
SMART MIDEA 

À VISTA: R$ 4.399,00

18X

A PRAZO R$ 7.071,67
R$ 392,87

8
KG

À VISTA: R$ 2.699,00

18X

A PRAZO R$ 4.338,81
R$ 241,04

457829
LAVA LOUÇA

220v

220v


